
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700 Uchwała  Nr 743/RŚ/2023
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  81istopada  2023  r.

w  sprawie  zezwolenia  Kołu  Wędkarskiemu  PZW  nr  I  w  Zbąszyniu  na użycie  silników

spalinowych  w  dniu  Il  listopada  2023  r. na  jeziorze  Błędno  w Zbąszyniu  podczas  zawodów

wędkarskich  z okazji  Narodowego  Święta  Niepodległości

Na  podstawie  art. 32 ust.  1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  ze zm.),  art.  116  ust  1 i4  ustawy  z dnia  27 kwietnia

2001 r. Prawo ochrony  środowiska  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556  ze zm.), w związku  z % 5

uchwały  Nr XX/124/2005  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie
wprowadzenia  ograniczeń  używania  jednostek  pływających  napędzanych  silnikami

spalinowymi  na Jeziorze  Zbąszyńskim,  Jeziorze  Nowowiejskim  i rzece  Obrze  na terenie  gminy

Zbąszyń  (Dz. Urzęd.  Woj.  Wlkp.  Nr 58 z dnia  29 kwietnia  2005  r., poz.  1818)  Zarząd  uchwala,

co następuje:

% 1. Zezwala się Kołu Wędkarskiemu  PZW  nr 1 w Zbąszyniu  na korzystanie  ze sprzętu

wodnego  określonego  w % 1 uchwały  Nr XX/124/2005  Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia  30  marca  2005  r.  w  sprawie  wprowadzenia  ograniczeń  używania  jednostek

pływających  napędzanych  silnikami  spalinowymi  na  Jeziorze  Zbąszyńskim,  Jeziorze

Nowowiejskim  i rzece  Obrze  na terenie  gminy  Zbąszyń  (Dz. Urzęd.  Woj.  Wlkp.  Nr 58 z dnia  29

kwietnia  2005  r., poz. 1818)  w dniu  Il  listopada  2023  r. w godzinach  od 8.00  do 14.00  na

jeziorze  Błędno  w Zbąszyniu  w związku  z organizacją  w tym  dniu  zawodów  wędkarskich

z okazji  Narodowego  Święta  Niepodległości.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

-'7 Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

Zatwie5d-z-G p względem

rń'dca praW Giciech t.ignowski



Uzasadnienie  do Uchwały  nr 743/Rś/2023
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  8 listopada  2023  r.

w sprawie  zezwolenia  Kołu  Wędkarskiemu  PZW  nr  1 w  Zbąszyniu  na użycie  silników

spalinowych  w dniu  1l  listopada  2023  r. na  jeziorze  Błędno  w  Zbąszyniu  podczas  zawodów

wędkarskich  z okazji  Narodowego  Święta  Niepodległości

Uchwała Nr XX/124/2005  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 30 marca 2005 r.
w sprawie  wprowadzenia  ograniczeń  używania  jednostek  pływających  napędzanych  silnikami

spalinowymi  na Jeziorze  Zbąszyńskim,  Jeziorze  Nowowiejskim  i rzece  Obrze  na terenie  gminy

Zbąszyń  (Dz.  Urzęd.  Woj.  Wlkp.  Nr  58  z dnia  29  kwietnia  2005  r.,  poz.  1818)

w E) 1 oraz  w % 2 wprowadza  zakaz używania  jednostek  pływających  napędzanych  silnikami
spalinowymi  w okresie  innym  niż od 15  czerwca  do 31 października  na Jeziorze  Zbąszyńskim,

Jeziorze  Nowowiejskim  i rzece  Obrze  na terenie  gminy  Zbąszyń.  Zgodnie  z E) 5 od tego  zakazu

w  uzasadnionych  przypadkach  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  może  na  wniosek

zainteresowanego  wydać  okresowe  zezwolenie  na korzystanie  z jednostek  określonych  w E) 1

ww.  uchwały.  W związku  organizacją  zawodów  wędkarskich  z okazji  Narodowego  Święta

Niepodległości,  Koło  Wędkarskie  PZW  nr 1 w Zbąszyniu  wystąpiło  do  tut.  organu  z wnioskiem

o wyrażenie  zgody  na użycie  silników  spalinowych  w dniu  1l  listopada  2023  r. w godzinach

8.00  do 14.00  na terenie  jeziora  Błędno  w Zbąszyniu  objętego  zakazem  używania  jednostek

pływających  z napędem  spalinowym.  W związku  z powyższym  na podstawie  E) 5 ww.

Uchwały  Rady  Powiatu  z dnia  30 marca  2005  r. Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uznał

przeprowadzenie  zawodów  wędkarskich,  dla  uczczenia  dnia  Narodowego  Święta

Niepodległości,  za uzasadniony  przypadek  do wydania  swojej  zgody  na okresowe  korzystanie

z jednostek  pływających  określonych  w E) 1 uchwały,  co niniejszą  uchwałą  uczyni.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
7-  -   f--  -

Andrzej  Wilkoński


